



# MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR  
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Marek Blaták  
Havlíčková 583  
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 08109109

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/45005/2025/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

17. 9. 2025

## Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 241/9/25/7000

Objednáváme u Vás podlahářské práce, a to dodání kobercových čtverců First Streamline (celkem 55 m<sup>2</sup>) včetně přechodových lišt E00 zlatá do obřadní síně\_budova 1, Masarykovo nám 510/6, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky č. 202598 ze dne 15.09.2025, která je nedílnou součástí této objednávky.

| Předmět objednávky                                                               | Množství | Jednotka | Cena za jedn. bez<br>DPH | Předp. cena (Kč)<br>bez DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------------------|-----------------------------|
| 1.Podlahářské práce obřadní<br>síně_budova 1, Masarykovo nám<br>6 - cena smluvní |          |          |                          | 57 921,48                   |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                                            |          |          |                          | <b>57 921,48</b>            |
| <b>Sazba DPH 21 %</b>                                                            |          |          |                          |                             |

Převezme: Jitka Killarová

Termín dodání: 30. 10. 2025

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy  
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.  
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 241/9/25/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 241/9/25/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 70 084,99 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 14.9.2015

Bc. Jiří Mahdal

- příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 17.09.2025

Údaj k zajištění finanční kontroly:  
Cena včetně DPH 70 084,99 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 17.9.2025

10: BLATÁK

Bc. Jiří Mahdal  
- příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 17.09.2025



## CENOVÁ NABÍDKA

202598

Marek Blaťák

Havlíčková 583/72

78901 Zábřeh

Česká republika

IČO: 08109109



Nabídka pro:

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 510/6

78901 Zábřeh

Česká republika

IČO: 00303640

DIČ: CZ00303640

Datum vystavení

15.9.2025

Pokládka koberců v obřadní síni v Zábřehu

| Popis položky                                                                    | Množství | MJ | Cena za MJ | Celkem bez DPH | DPH       | Celkem s DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------|----|------------|----------------|-----------|--------------|
| Kobercové čtverce First Streamline                                               | 55       | m2 | 646,28     | 35 545,45      | 21%       | 43 010,00    |
| Chemoprén ve spreji Floorwise                                                    | 16       | ks | 197,52     | 3 160,33       | 21%       | 3 824,00     |
| Přechodové lišty Zlatá E00 - 2,7 bm                                              | 10       | ks | 538,45     | 5 384,50       | 21%       | 6 515,24     |
| Lepidlo Mamut na lišty                                                           | 5        | ks | 172,73     | 863,64         | 21%       | 1 045,00     |
| Kobercové lišty obvodové                                                         | 10       | ks | 89,26      | 892,56         | 21%       | 1 080,00     |
| Pokládka koberce lepením, příprava podkladu, lištování, montáž přechodových lišt | 47       | m2 | 225,00     | 10 575,00      | 21%       | 12 795,75    |
| Režie - doprava materiálů, nože, akrylový tmel, apod.                            | 1        | ks | 1 500,00   | 1 500,00       | 21%       | 1 815,00     |
| Celkem:                                                                          |          |    |            | 57 921,48      | 12 163,51 | 70 084,99    |

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH:

57 921,48 Kč

DPH:

12 163,51 Kč

Celková částka s DPH:

70 084,99 Kč

K úhradě:

**70 084,99 Kč**sedmdesát tisíc osmdesát čtyři korun a  
devadesát devět haléřů

Marek Blaťák

9810/510/6171/6121